2014 YILI SIGORTA SIRKETLERI HAYAT SINIFLARI KONSOLIDE BILANCOSU

AKTIFLER
NAKIT DEGERLER
a Kasa
b Serbest Vadesiz Hesaplar TL
c Serbest Vadesiz Hesaplar Déviz
d Serbest Vadeli Hesaplar TL
e Bloke Vadeli Hesaplar TL

MENKUL DEGERLER CUZDANI

a Menkul Degerler
b Menkul Deg@erler Azalis Kars )
ALACAKLAR
a Sigortalilar

Sigortalilar Prim Alacak Kars )
b Acenteler

Acenteler Prim Alacak Kars )
c Sigorta ve Reasurans Sirketleri Cari Hesabi
d Sigorta ve Reasurans Sirketleri Depolar
e Diger Alacaklar

IDARI VE KANUNI TAKIPTEKI ALACAKLAR

a idari ve Kanuni Takipteki Alacaklar
idari ve Kanuni Takipteki Alacaklar Kars )
iSTIRAKLER
istirakler
istirakler Deger Azalis Karg )
istiraklere Sermaye Taahhiitleri )

8.548.285,00
4.784,00
8.411.446,00
0,00
132.055,00
0,00

0,00
8.613.097,00
8.613.097,00
0,00

0,00
2.214.687,00
458.398,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.656,00
0,00

0,00
1.746.520,00
8.113,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PASIFLER
BORCLAR
a Sigorta ve Reasurans Sirketleri C
b Sigorta ve Reasurans Sirketlerini
c Odenecek Vergi ve Diger Yiikim
d Diger Borglar
e Acenteler
KARSILIKLAR

Teknik Karsiliklar

a Cari Rizikolar Karsilgi
Cari Rizikolar Karsihigi
Cari Rizikolar Kz (-)

b Muallak Hasar Karsiligi
Muallak Hasar Karsiligi
Muallak Hasar K (-)

c Hayat Matematik Karsiliklari

d Hayat Kar Payi Karsiliklari

e Hayat Muallak Tazminat Karsiligi
f Deprem Hasar Karsiligi

Serbest Karsiliklar

DIGER PASIFLER

OZKAYNAKLAR
a Odenmis Sermaye
Nominal Sermaye

Odenmenmis Ser (-)

b Kanuni Yedek Akgeler

c Olagan Ustii Hasar Karsiligi
d Intiyari Yedek Akgeler

e Olagan Ustii Yedek Akgeler
f Yeniden Degerlendirme Fonu

g Ozel Fonlar

1.853.700,00
19.533,00
0,00
616.332,00
956.196,00
261.639,00
136.712.692,00
136.631.931,00
212.871,00
212.871,00
0,00
1.860.979,00
1.860.979,00
0,00
106.127.909,00
28.428.502,00
0,00
1.670,00
80.761,00
0,00
2.732,00
0,00
12.142.280,00
12.150.000,00
12.150.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-7.720,00

0,00




Y/ SABIT DEGERLER

a

Vil

Menkuller

Menkuller

Menkuller Birikmis Amortismani )
Gayrimenkuller

Gayrimenkuller

Gayrimenkuller Birikmis Amortismani “)
Ozel Maliyet Bedeli

Ozel Maliyet Bedeli

Ozel Maliyet Bedeli Birikmis Amortismani )
Borglu Gegici Hesaplari

Merkez cari Hesabi

DIGER AKTIFLER ( NET)
AKTIFLER TOPLAMI

134.839.070,00
11.455,00
216.709,00
205.254,00
0,00

0,00

0,00
102.908,00
102.908,00
0,00
128.974.707,00
5.750.000,00
85.185,00
154.300.324,00

h Kar/Zarar )
Doénem Zarari  (-)
Gegmis Yillar Zz (-)

Gegmis Yillar Kari

\% KAR
a Doénem Kari
b Gecmis Yil Karlari

PASIFLER TOPLAMI

0,00
0,00
0,00
0,00
3.588.920,00
3.588.920,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

154.300.324,00




